СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	18.03.2020
	№ 57

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Лихославльского района от 05.03.2018 № 268

В связи с кадровыми изменениями администрации Лихославльского района, Собрание депутатов Лихославльского района шестого созыва решило:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва от 05.03.2018 № 268 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района Тверской области в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов
Лихославльского района
	М.М. Коршунова

	Приложение
к решению Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва от 18.03.2020 № 57

	«Приложение 2
к решению Собрания депутатов
Лихославльского района
от 05.03.2018 № 268

Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Елисеева О.С.
	- заместитель Председателя Собрания депутатов Лихославльского района;

	Заместитель председателя комиссии

	Громова О.Б.
	- заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Гончарова Н.А.
	- старший эксперт общего отдела администрации Лихославльского района (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Белоногова А.Н.
	- депутат Собрания депутатов Лихославльского района;

	Голубева В.А.
	- депутат Собрания депутатов Лихославльского района;

	Ткачева Е.Е.
	- заведующий юридическим отделом администрации Лихославльского района (по согласованию);

	Пшеничная Н.Н.
	- заместитель заведующего юридическим отделом администрации Лихославльского района (по согласованию).

	представитель общеобразовательной организации, или общественной организации (по согласованию).

»